## DEDICATORIA.

prædicandis Tuis beneficijs; sed animos ipsos comprehendendis, longè esse impares fateri cogamur. Et alij quidem grandiora atque perenniora gratæ mentis monumenta statuent: ego ex tenui meo are, hanc interim opellam meam humilimè offero, locupletissima voluntatis testem, auiculas imitatus, quas ad magnificentissimum Delphici Apollinis templum, cum nihil haberent opulentius, plumas, uti & apes ceras attulisse ferunt. Accedit adhuc, quod quia contentiosum est huius meæ scriptiois argumentum; non deerit fortasse ex Aristarchorum gente non nemo, qui hunc Commentariolum, aut allatret, aut mordeat, nisi Augustalis Aquila penna protegant, præstentque quod olim appensa Leopardi pellis Antenori, & filum coccineum Mulieri Ierichuntina, præsidium atque tutelam.

Nunc vive, CÆSAR (neque enim hisce ineuntis anni Calendis possum, quin ex communibus omnium bonorum votis auspicato ominer) vive, vive pius, felix impera, facque uti hætenus effecisti, ut Austriacam potentiam maximè ab  
aui-

EPIST. DEDIC.

*auita Religionis studio efflorescere, ipsi hostes vel  
Tua Clementia deuincti, vel armis victi fateantur.*

*Vienna Austria, Calendis Ianuarij. ANNO DOMINI*

*M. DC. XXXIII.*

Augustiss.<sup>re</sup> Ma.<sup>is</sup> T.

humilimus cliens & seruus in Christo,

Henricus Philippi

\*\*\*\*\*

APPROBATIO

R. P. PROVINCIALIS.

**E**go Georgius Forro, Prouincialis Soc. Iesu, per Prouinciam Austriae, potestate ad id mihi facta, ab Adm. R. P. N. Mutio Vitellesco, Societ. nostrae Generali Praeposito, facultatem concedo, vt *Nota & Quaestiones Chronologica in Pentateuchum Moysis, cum Tractatu de Olympiadibus*, compositae à R. P. Henrico Philippi Soc. nostrae Theologo, & eiusdem Societatis doctorum virorum iudicio examinatae, & approbatae, typis mandentur. In quorum fidem has literas manu nostra subscriptas, & nostri officij Sigillo munitas dedimus. Leobij. 4. Iunij 1632.

GEORGIUS FORRO.